KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24go Września. Rok 1863.

№ 213.

Dnia 12 (24) Września 1863 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 5 m. 49
Zachód „ „ „ 54

Jutro, ŚŚ. Cyprjana i Justyny MM.

W liczbie przestępców, którzy w nocy na dzień 28 Lipca (9 Sierpnia) r.

Blizsze warunki dotyczące tej dostawy, przejrzeć można w godzinach biurowych w Biurze Naczelnika Kancelarji Banku Polskiego i w Biurze Zarządzającego Zakładem Warzelni Soli w Ciechocinku. W Ciechocinku dnia 1go Września 1863 r.

Jabłoński.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia 5 (17) Września 1863 r. Nr 21,944, składam niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawić do Zakładu Warzelni Soli w Ciechocinku, następujące materiały pod warunkami licytacyjnymi mnie znanymi i w terminie temż oznaczonymi, poddając się wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym, za cenę, (tu wypisać materiały i cenę literami).

Do każdego z tych lokali należy Komórka, Piwnica i Góra wspólna. W razie żądania może być dodana Stajnia i Wozownia. Wiadomość przy ulicy Ślizkiej, drugi dom od rogu Twardej, pod Nr 1467, u Zarządzającego possessją.

Podaje do Publicznej wiadomości, że jeden z wystawionych w dniu 18 (30) Listopada 1861 r. **Rewersów** prywatnych, przez P. Antoniego Śląskiego-Bielińskiego, Dzieńdzica dóbr Rytele Olechny, na Rs. 1,575, na imię Wiktorji Topczewskiej, a przez nią dany i darowany Siostrze jej Bronisławie z Topczewskich Herbaczewskiej, ponieważ w trzech jednobrzmiących egzemplarzach był pisany, przypadkowo zaginął.

Za pud słomy „ 12 ¹ / ₂ .

Warunki podług których entrepryza ta ma być wykonaną, znajdują się do przejrzania w biurze Rządu Gubernjalnego, szczegółowe zaś ogłoszenie i wzór do deklaracji, zamieszczone są w Dzienniku Powszechnym Nr 67, 72 i 77, i Dzienniku Gubernjalnym Nr 11, 12 i 13.

Lublin dnia 30 Sierpnia (11 Września) 1863 r.

Za Gubernatora Cywilnego,

Radca Gubernjalny, **Topolski.**

P. o. Naczelnika Kancelarji, **A. Zawadzki.**

LOKAL

na **BAWARJE**, w domu Nr 411, przy ulicy Krak.-Przedmieście, jest do Najęcia od dnia 1go Kwietnia 1865 r. o warunkach dowiedzieć się można u Właściciela domu.